Bupati,Serta Walikota Dan Wakil Walikota yang demokratis di Provinsi Lampung yakni :  

a.   Surat Imbauan Nomor : 5/PM.00.01/LA/05/2024 pada tanggal 7 Mei 2024; dan 

b.   Surat Imbauan Nomor : 18/PM.00.01/K.LA/05/2024 pada tanggal 31 Mei 2024. 

c.   Pendirian Posko Kawasl Hak Pilih di 2.899 titik (dua ribu delapan ratus sembilan puluh 

sembilan) yang tersebar di seluruh Provinsi Lampung; 

d.   Identifikasi  Kerawanan:  Indeks Kerawanan  Pemilu  (IKP),  identifikasi,  kerawanan 

setiap tahapan, identifikasi kerawanan isu khusus, dan koordinasi dan supervisi data 

kerawanan 

e.   Pendidikan: